招標公告

發出招標日期: 2025 年 11 月 7 日 (香港時間)

採購部門: 消防處

項目: 為消防處提供一套系統升級及虛擬化平台遷移服務

招標編號: FSD/PT/231

說明: 為消防處提供一套系統升級及虛擬化平台遷移服務，合約期為 15個月

聯絡人: 服務規格: 梁先生

電話: (852) 2733 7603    傳真: (852) 2367 3234

標書查詢: 李先生
電話: (852) 2733 7824   傳真: (852) 2367 3234

地址: 九龍尖沙咀東部康莊道一號消防總部大廈北翼十樓採購及物流課

電郵地址: aso_t_pl_1@hkfsd.gov.hk

截標日期/時間: 2025 年 12 月 10 日(日期)中午 12 時(香港時間)

(逾期的投標概不受理。)

投標書投遞地點: - 就紙張式投標而言，投標書須寫明：政府物流服務署開標委員會主席

收，並放入香港北角渣華道 333 號北角政府合署地下的「政府物流服務

署投標箱」(指定投標箱) 內。逾期的投標書或未有放入指定投標箱的投標

書概不受理。
- 有關電子投標的資料，請參閱電子投標箱網站：

https://pcms2.gld.gov.hk

備註: -如在上述截標日期當天上午 9 時至中午 12 時期間 ( 香港時間 )，八號或以

上熱帶氣旋警告信號懸掛、或黑色暴雨警告信號或政府公布的「極端情

況」生效，截標時間將會延至八號熱帶氣旋警告信號除下、或當時生效

的黑色暴雨警告信號或政府公布的「極端情況」取消後首個工作日的中

午 12 時 ( 香港時間 )。如在截標日期當天上午 9時至中午 12時（香港時

間）期間的任何時間內，前往指定投標箱所在地點的公眾通道受阻，政

府會宣布推遲截標時間直至另行通知。當通道重開後，政府會盡快公布

已推遲的截標時間。上述公布事項會於政府新聞處網頁以新聞稿方式宣

布
(https://www.info.gov.hk/gia/general/today.htm）。

-香港特別行政區政府不一定採納最高合併得分的投標書或任何一份投標

書，並有權與任何投標者商議批出合約的條款。

- 有 關 上 述 招 標 的 結 果 ， 將 刊 載 於 以 下 互 聯 網 網 址 ：

https://www.gld.gov.hk/zh-hk/our-services/procurement/contract-award-notice/.

索取投標書的地點: 招標文件以唯讀光碟形式發出或可從政府物流服務署採購及合約管理

系統內的電子投標箱下載。

招標文件的唯讀光碟可於下列地點索取：

九龍尖沙咀東部康莊道 1 號消防總部大廈北翼十樓消防處採購及物流

課

(辦公時間為星期一至五，上午 9 時正至下午 1 時及下午 2 時至下午 5

時正，公眾假期除外。

電話：(852) 2733 7824、傳真 : (852) 2367 3234)

https://www.info.gov.hk/gia/general/today.htm